Censuram ab Amplissimo nostro Magistratu designatorum nos contineremus iudiciumque no-
strum de scripto illo Anhorni eiusque super eo illo Apologia absq; ullo partium studio sine a-
more, et sine odio libere aperiremus. sermo in iunxit. Reperit ergo in conspectu consensu nostro A-
pologiam suam bellus homo, at (quod ab Amplissimo Consule publice illi fuit exprobatum)
minus Thrasimo minusq; fervido genere dicendi quam fecerit antea. Nos vero dominis in-
lentia minime commoti, protractis exceptis ex scripto eius famosissimo quo tuus pius atq; vir
illum vidit hominem in arte negandi mentendi, tergiver sande in disquis debacandi, versatissi-
mum, in rem ipsentem ita duximus, carentiq; veritatis ita gstrinximus, ut conscientia metu atq; re-
tremore adactus necesse habuerit fateri plurima sua tela venenata in scripto illo suo occulto,
cum in alios Ecclesie Jesu Christi Ministros in genere tum in Reverendos Ecclie Sangallensis
Ministros in specie fuisse vibrata atque exposita. Cum velut sorax, postea non fluctum quatuor
feri horarum accerimus, hoc pacto suo se prodidit strepitu nulla claudendi cimula reperta quam
no anae quagita, nos una cum Rev. e. Senatu discussimus, expectatum exco quod ajunt capite,
timatum eius super tota nra veritatis iudicium. Nobis ita demisso, senatoro cuncta obno, ut
paret strictim Dad libellam veritatis prius examinatis, rogati sententiam hanc tulerunt, nosq;
revocatis aperuerunt definitivam.

1. Non uno modo in toto hoc negotio ab Anhornio cum qtra Amplissimum Magistratum
tum qtra Reverendum Ecclie Sangallensis Ministerium fuisse peccatum, idcoq; Ampliss. Magi-
stratum qunctis sententijs fortiter decrevisse atq; statuisse ut ipse Anhornius ante oia
cum Amplissimo Magistratum tum etiam cunctos Rev. Ecclie Sangallensis Ministerios, coram
noie nos tres, ex ordine illorum gstatutes Censores reliquos hac quidem in parte representantes,
suppliciter et demisse roget atq; observet ut sibi Authon scripti illius Invehiv et infamis crimina
contra jus fasq; admittum, ignoscere atq; gdonare velint, solutoque ante oia hoc iudicatu sermo
ius decretam de nri ipsi pluribus verbis apertum in. Quid vero Anhornius nri ad telum hoc in-
penatum, minimeq; pravum? Amplissimo Magistratu quidam aio facto atq; humili suppli-
es tendit manus, protestatus tamen nunq; intentionem suam fuisse in toto hoc negotio Amplis-
simum Magistratum vel verbo ledere. Ad Ministerium vero ubi fuit de verum iudicis miris et
sortuosos hominis saltus quibus rescindere labefactare atq; irritam facere rem iudicatum (conatq;
fuit insolens homo; credidisset te potius eliciturum ex pumice aquam quam Rev. nostrum Mini-
sterium deprecationem abistat homine. Deprecationis loco norasque relas movet de varijs
injurijs sibi illatis, de oratu difficillimis. Cum v. hominem vehementer urgeremus, ut eos quos nri
faceret huius culpe, denominaret, et in specie omni contentione an novum hoc accusationis telum
in nos conyaret, ex eo scire cuperemus, subhis inveritit stylum, et in alia, isthanc eudi fabam, pa-
ram fuit eo tatus. Id animadvertens Ampliss. nobis Magistratus, in nri posita auctoritate sua
in unum, refrae terrum verbis severissimis eo ad egit, ut omnibus moris repagulis, peremptis eo
quod jam decem horarum spatium, adeoq; totus feri dies, quo de causa ad nauseam atq; fas tridum
q; est consumptus, categoria deprecatione erga nos reliquosq; Ecclie nos huius Ministros uterq;
puta hoc facere detrectaret, ut ab Amplissimi Senatus ficee donno discederet, et novum quod
punciatum expectaret. Ita utriusq; cons trictus homo lupum, se quod ajunt a vultu tenere natio,
x decobis, nalis, quod illi usum fuit minus, prudenter elegit ad naturam et voluntatem Ampliss.

Magistratus supplicem quamvis agro morosq; animo, se nobis, nostro et Collegarum
noie presentibus exhibendo delicta veniam petende.

2. His ita peractis, Consul Ampliss. Senatus decretum atq; iudicium super fasq; illo
Anhornio eiusq; delictis, hunc fere in modum: non ignorare ipsius
Anhornium quot quibusq; beneficijs, nullo non tempore, ab Ampl. Republ. Sangallensi Ma-
gis tratu fuisse mactatus atq; ornatus q merito hoc tamento atq; pro reo illi ee debuisse cum
ad Magistratum, cum ad Rev. Ministerium Ecclesie, cum Amplissimo Magistratu ve-
luti pupillam in oculis ferendum, sumoq; cum honore tum amore prosequendum, tantum ve-
ro ad ee, ut boce suo officio fuerit defunctus, ut eo pro asserit insolentia, ut non fuerit ve-
recundatus. Itam Bergero Syppograpbo Figurino Tractatum qtra jus fasq; Republ. nostra
(quod observari illi ee laud poterit, mo per Reverendum Senatum ea de re iussu et me-
dato publico amonitum illi laud dubie significatum fuerit) ipsis describendum, pmittere
qui ab Ampliss. Senatu laud alio, quam spurassimi Pasquilli, sive psidias s. n. nri
N. s. ispsis nri nominatim signari possit in quo nri de Ecclie con hinc inde optime meriti
atq; in primis Ecclie sua Ministri iniquissime tra ducant, adeo ut si famosus iste libellus
publici factus fuisset, nri illis molorem ex tre omnem dubitationis aliam, fuisse sub-
secuta, cum Sangalli tum alibi, impnis etiam in Palatinatu. Ea de causa qtra d. d. d.
ipsius Pasquilli a cuncto Senatu dignum iudicari, qui publico flammis exuratur, Anhornio
vero eius dignissimum pronunciam atq; declarari, cuius Civitatis actum, nolle tamen
hac quidem adduc vice Ampliss. Magistratum strito ad Versus illum prode de re iure
debitoq; hoc supplicio cum ipsum cum ipsius factum multare, et merito Reverendi ipsius
Senati Amplissimi nri (psidias s. n. nri septuagenary, qua in Republ. Sangal-
lensem extant plurima, idcoq; sententiam suam in honorem et favorem predicti ipsius
Senati de Rep. Sangallensi optime meriti, et mitigasse atq; remperisse, ut Autor Libelli huius
famosi aculeatis moneretur, ut postea a cunctis id genus dentatis ee abstineat, eozq;
cane, quod ajunt, et angue pignus fugiat, nec quicq; sive recto, sive aperto nomine, sive directe
sive indirecte et oblique tyris imprimendum curare anime psumat, nrisio et in vico Amplissimi
Magistrata sigg, Censoribus designatis et designandis, in libellum vero ipsius famosum hanc laura
e sententiam definitivam, nri pponimus, ille asseret, tenebris, q; q; p; huius lucis usum in dignis-
mas.

3. Præterea graviter et severe illi fuit exprobatum quod nos auctoritate publica confules atq;
subnixos Censores legitimos mandato munera ipse defunctos pro talibus agnosere recusavit, sa p. p. p.
cule tang Adversarios partium studio addictos, accusavit cog, nomine durionibus verbis exasperit, ma-
leque tractavit; item quod iurjurando adactus, infamatriam illam tabellam aeneam n secum asportat,
nri, nec reliqua sua de hac materia scripta atq; Joms apud Magistratum nri deposuit admittam
noxiam putida Apologia palliare conatus sit. Quam ob causam serio illi fuit inculatum, ut neg-
lectum hac in parte officium proxime religiosius compensare studeat.

4. Tandem vitio quoq; illi fuit versum quod Censores incluta Rep. Figurine neglecti officij ac-
cusari n erubuit, et pluribus illi expositum fuit, qualiter Ampliss. nobis Magistratus sanctum
ipsorum propositum ipsum pro meritis excipiendi et depedendi anbeverit.